
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 
Úplný originál dokumentu je k nahlédnutí na odboru org. a vnitřních věcí MěÚ Příbram. 

  
  
                                                                          U s n e s e n í 

  
z  jednání Rady města Příbram, konaného dne 16.08.2010 

od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram 
  

  
Přítomni: 

členové rady - MVDr. Josef Řihák, MUDr. Ivan Šedivý, p.Václav Černý, Ing. Bohumil Kortus, 

p. Stanislav Růžička, p. Svatopluk Chrastina 
tajemnice MěÚ – Ing. Jarmila Nováková 
zapisovatelka – Jaroslava Řehková 
tiskový mluvčí - p. Jiří Kubík  
  

  
1) Zahájení, ověřovatelé 
Jednání zahájil a řídil starosta MVDr. Josef Řihák.  
Ověřovateli dnešního zápisu byli jmenováni: Ing. Bohumil Kortus 
                                                                         p. Václav Černý 

  
2) Program včetně návrhů změn a doplňků 
  
Program byl upraven a doplněn na celkový počet 94 bodů. 
Body byly přečíslovány tak, jak byly postupně projednávány. 
  

  
P r o g r a m : 
    

 1. Zahájení, ověřovatelé 
 2. Program včetně návrhu změn a doplňků 
 3. Informace 
 4. Kontrola zápisu a usnesení 
 5. Interpelace 
6. Petice nesouhlasící se záměrem výstavby Společensko-rehabilitačního centra 
7. Rozhodnutí o odstranění staveb a žádost o zmocnění k jeho vyřízení týkající se objektů v prostoru 

plánované skládky TKO Bytíz 
8. Pronájem pozemku p.č. 602/4 v k.ú. Příbram 
9.  Pronájem pozemků p.č. 602/2 a p.č. 602/3 v k.ú. Příbram 

10. Žádost o odprodej části pozemku p.č. 3812/51 v k.ú. Příbram 
11. Žádost o odprodej p.č. st. 1082 a p.č. 436/23 v k.ú. Březové Hory (materiál stažen z programu) 
12. Bezúplatný převod spoluvlastnického podílu ve výši id. 298/304 pozemků p.č. 74/1, p.č.74/3, p.č. 78 a 

p.č. 3200/6 v k.ú. Příbram 
13. Nabídka k odprodeji pozemku v k.ú. Březové Hory, příp. směna pozemků v k.ú. Březové Hory a Příbram 
14. Výkup části pozemku p.č. 2762/48 v k.ú. Příbram 
15. Žádost o prodej pozemku p.č. 498/2 v k.ú. Příbram 
16. Nabídka úplatného převodu pozemku p.č. 134/30 v k.ú. Březové Hory 
17. Žádost o bezúplatný převod pozemku p.č. 306 v k.ú. Vysoká Pec  

u Bohutína 
18. Žádost o bezúplatný převod pozemků p.č. 4/3 a p.č. 6/4 v k.ú. Trhové Dušníky 
19. Pronájem části p.č. 172/7 a části p.č. 172/8 v k.ú. Lazec 
20. Žádost o zřízení věc. břemene uložení vodovodu, splaškové a dešťové kanalizace v oblasti Barandova 
21. Žádost o prodej pozemku p.č. 3672/42 v k.ú. Příbram 
22. Žádost o zřízení věcného břemene uložení vodovod.přípojky pro čp. 44 v Příbrami II 



23. Žádost o zřízení věc.břemene uložení plynovod. přípojky pro výstavbu Rozšíření provozu STK v ul. 

Plynárenská 
24. Žádost o vyjádření vlastníka pozemku k navržené stavební uzávěře dle požadavku DIAMO s.p. pro jámu 

Kozel 
25. Žádost o zřízení věc.břemene uložení kabelového vedení VN v ul. Rovná 
26. Žádost o zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN v oblasti zahr. kolonie Baník 
27. Žádost o souhlas se stavbou na části pozemku p.č. 2090/1 v k.ú. Příbram, který je ve vlastnictví města 

Příbram 
28. Žádost o souhlas vlastníka dotčených pozemků v k.ú. Příbram se stavebním záměrem rekonstrukce čp. 

16 v Příbram II – Obchodní dům Terminál 
29. Žádost o zřízení věc břemene uložení kabelového vedení VN a NN v oblasti Barandova 
30. Žádost o zřízení věcného břemene kanalizační přípojky přes poz. p.č. 2382/2 v k.ú. Příbram 
31. Žádost o zřízení věc. břemene VTL plynovodu Příbram – sever 
32. Žádost o zřízení věc. břemene rekonstruovaného plynovodu v oblasti nám. T.G.Masaryka, Jiráskových 

sadů a ul. Kpt. Olesinského 
33. Žádost o zřízení věc. břemene uložení kabel.vedení VN v oblasti Barandova 
34. Žádost o zřízení věc. břemene uložení kabel. vedení NN v oblasti Svaté Hory 
35. Žádost o prodej poz. p.č. 715/71, 715/83 a části 715/47 k.ú. Březové Hory 
36. Žádost o prodej pozemku p.č. 967/1 v k.ú. Příbram 
37. Žádost o prodej pozemku p.č. 74/8 k.ú. Příbram 
38. Žádost o prodej části pozemku p.č. 179/30 k.ú- Příbram v blízkosti areálu ZŠ Pod Svatou Horou 
39. Změna v obsazení Osadního výboru Příbram IX – Nová Hospoda 
40. Jednání o mimosoudním vyrovnání v soudním sporu JUDr. Miroslav Müler proti městu Příbram o 

zaplacení částky 29.246.490,- Kč 
41. Spor s Příbramskou teplárenskou – ustavení pracovní skupiny 
42. Výběr zhotovitele – „Oprava střechy objektu školní jídelny“ Základní škola, Příbram VII,  

28. října 1 
43. Stanovisko představenstva 1. SčV, a.s. k úpravě Smlouvy o pronájmu a komplexním provozování 

infrastrukturního majetku města Příbram 
44. Informace o možnosti zvýšení nájemného v r. 2011 v obecních bytech ve městě Příbram dle zákona č. 

107/2006 Sb. o jednostranném zvyšování nájemného z bytu 
45. Žádost nájemníků o převod bytové jednotky do vlastnictví v domě č.p. 75 v Příbrami VIII, Školní ul. 
46. Žádost pana Zdeňka Serynka o přidělení buňky v ubytovně v Příbrami IV-5 (kasárna) 
47. Návrh na schválení prodeje nebytového prostoru č. 117/101 a 117/104 v Příbrami VIII, ul. Budovatelů 

č.p. 117 
48. Prodej nebytového prostoru č. 456/101 v Příbrami VII, Pod Haldou č.p.456 
49. Návrh z jednání bytové komise ze dne 15.7.2010 
50. Žádost o změnu smluvních podmínek ve Smlouvě o nájmu NP v Příbrami VII/400 – Telefónica O2 

Czech Republic, a.s. 
51. Návrh na schválení prodeje nebytového prostoru č. 112/103 v Příbrami VIII, Čechovská č.p. 112 
52. Doplnění usnesení ZM č. 1587/2010/ZM ze dne 28.6. – Návrh na řešení zástavních smluv k prodeji 

nebytových prostor 
53. Pronájem velké a malé tělocvičny na školní rok 2010/2011 v areálu Žežická č.p. 193m, 

Příbram VII 
54. Žádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od manželů pro příspěvkovou organizaci 

Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram 
55. Míchací centrum Příbram – závěr zjišťovacího řízení dle zákona č. 100/2001 Sb. 
56. Návrh na pronájem části pozemků Společenství domů č.p. 148, 149, 150 Ryneček, Příbram III – 

realizace úprav okolí bytového domu „předzahrádky“ 
57. Přijetí dotace ze Středočeského Humanitárního fondu na projekt „Sociálně terapeutické činnosti pro 

uživatele služby Azylového domu a Poradna pro oběti trestných činů a sociální poradenství“ 
58. Přijetí dotace ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS na projekt „Pořízení 

zásahového vozidla pro JSDH Příbram – Březové Hory“ 
59. Přijetí dotace ze Středočeského Fondu životního prostředí a zemědělství na projekt „Sadové úpravy 

okružních křižovatek v Příbrami – ozelenění, osázení, výsadba dřevin jako protihluková opatření a 

opatření omezující prašnost a smog ve městě“ 
60. Přijetí dotace ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek na projekt „XXXXI. ročník 

Hudebního festivalu Antonína Dvořáka“ 
61. Přijetí dotace Středočeského Fondu cestovního ruchu a podpory podnikání na projekt „Dotisk 

propagačních materiálů cestovního ruchu“ 



62. Dodatky ke smlouvám o partnerství 
63. Výsledek konkursního řízení na obsazení funkce ředitele Mateřské školy Perníková chaloupka se 

sídlem Kutnohorská 101, Příbram VII 
64. Stanovisko odboru školství a komise pro výchovu a vzdělávání k situaci v Základní škole pod Svatou 

Horou 
65. Žádost o dotaci (Alena Peštová, Mikuláš music agency) 
66. Žádost o převzetí záštity nad vzpomínkovou akcí 
67. Žádost o dotaci (Svaz důchodců ČR, o.s.) 
68. Žádost o bezplatné zapůjčení kostýmů z Divadla A. Dvořáka 
69. Žádost o převzetí záštity nad soutěží 
70. Revokace usn. č. 298/2010 RM ze dne 12.4.2010 
71. Žádost o dotaci (Společnost občanů a přátel Březových Hor) 
72. Žádost o dotaci (Volejbalový oddíl Příbram) 
73. Návštěva Čechova 
74. Žádost o spolupráci, podporu a příspěvek na letní akci Slavnosti Rádia Blaník 
75. Žádost o dotaci (Bruslařský klub Příbram) 
76. Příbramská svatohorská šalmaj 
77. Informaci o celkové výši prominuté částky místního poplatku za provoz systému shromažďování, 

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu za I.pololetí roku 2010 dle 

předložených žádostí 
78. Pohledávky města Příbram k 30.06.2010 
79. Rozpočtové změny: 

a)      RZ0082 – 716 OKSIS 
b)      RZ0089 – 710 OSS 
c)      RZ0090 – 740 OIV 
d)      RZ0094 – 716 OKSIS 
e)      RZ0097 – 728 soc. věci 
f)        RZ0099 – 750 SOD 
g)      RZ0100 - SVZ 

80. Řešení úhrady nákladů na provoz Autobusového nádraží v Příbrami  
81. Navýšení položky do fondu reprezentace Technických služeb města Příbrami 
82. Řešení umístění nalezených psů na území města Příbram při naplnění kapacity psího útulku Maják 

provozovaného TS Příbram 
83. Žádost o dotace na pořízení projektové dokumentace cyklostezky 
84. Žádost o.s. Matice Svatohorská o spolupráci města Příbram na realizaci projektu „Stavba velkých 

varhan na Svaté Hoře“ 
85. Externí defibrilátory Heartstart FRx Philips 
86. Návrh programu 26. zasedání ZM dne 06.09.2010 
87. Zadávací dokumentace akce – Revitalizace sportovního areálu pod Svatou Horou v Příbrami 
88. OPVK 1.3 – Vzdělávací kurzy pedagogických pracovníků 
89. Zpráva o vývoji hospodaření města Příbram a jím zřízených organizací a čerpání rozpočtu za 1. pololetí 

2010 
90. Revokace usnesení Rady města Příbram R. usn. č. 430/2010 ze dne 10. 5. 2010 - Schválení Podmínek 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu IPRM Příbram – Rekonstrukce ulice Bratří Čapků v 

Příbrami    
91. Návrh z jednání bytové komise ze dne 12.8.2010 
92. Návrh na schválení prodeje nebytového prostoru č. 423/101 v Příbrami VII, Legionářů č.p. 423 
93. Sadové úpravy okružních křižovatek v Příbrami – ozelenění, osázení, výsadba dřevin jako protihluková 

opatření a opatření omezující prašnost a smog ve městě 
94. Různé 

  

  
R.usn.č.667/2010        
Rada      s c h v a l u j e 
              doplněný a upravený program dnešního jednání. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  

  



3) Informace 
  

  
4) Kontrola zápisu a usnesení 
             
             
5) Interpelace 
  

  
6) Petice nesouhlasící se záměrem výstavby Společensko-rehabilitačního centra 
R.usn.č.668/2010 
Rada   I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

petici nesouhlasící se záměrem výstavby Společensko-rehabilitačního centra. 
  

II.        u k l á d á 
OIV svolat setkání s Bytovým družstvem občanů Příbram za účasti vedení města. Termín do 1 měsíce. 
                                                                 hl. pro 6 
  
7) Rozhodnutí o odstranění staveb a žádost o zmocnění k jeho vyřízení týkající se objektů v prostoru 

plánované skládky TKO Bytíz 
R.usn.č.669/2010 
Rada     I.   s o u h l a s í  
s odstraněním staveb („demolicí“) objektů v prostoru plánované skládky TKO Bytíz, tj. objektů stojících na 

pozemcích p.č. 88, p.č. 89, p.č. 90, p.č. 92 a p.č. 93 v k.ú. Bytíz 
  

II.  s c h v a l u j e  
udělení plné moci společnosti SVZ Centrum, s.r.o., pro vyřízení rozhodnutí o odstranění staveb („demoličního 

rozhodnutí“) 
                                                                 hl. pro 6 
  
8) Pronájem pozemku p. č. 602/4 v k. ú. Příbram 
R.usn.č.670/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
1) částečnou revokaci usnesení č. 460/2010, bodu II, Rady města Příbram ze dne 24. 05. 2010. 
2) pronájem pozemku p. č. 602/4 v k. ú. Příbram, na dobu neurčitou, za cenu 20,- Kč/m2/rok Firmě Matsumora 

Investment, s.r.o., se sídlem Praha 5.  
  
                                                                 hl. pro 6 
  
9) Pronájem pozemků p. č. 602/2 a p. č.. 602/3 v k. ú. Příbram 
R.usn.č.671/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
1) částečnou revokaci usnesení č. 459/2010, bodu II Rady města Příbram ze dne 24. 05. 2010. 
2) pronájem pozemků p. č. 602/2 a p. č. 602/3 v k. ú. Příbram, na dobu neurčitou, za cenu 20,- Kč/m2/rok spol. 

Rudel, s.r.o., se sídlem Praha 1. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
10) Žádost o odprodej části p. č. 3812/51 v k. ú. Příbram 
R.usn.č.672/2010 
Rada    n e d o p o r u č u j e   ZM 
schválit odprodej části pozemku p. č. 3812/51 o výměře cca 1000 m2 dle alt. 1 (obdélníkový tvar) nebo dle alt. 2 

(trojúhelníkový tvar) v katastrálním území Příbram za cenu ……..,-Kč/m2 . 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
 

 



11) Žádost o odprodej p. č. st. 1082 a p. č. 436/23 v k. ú. Březové Hory (materiál stažen z programu) 
  

  
12) Bezúplatný převod spoluvlastnického podílu ve výši id. 298/304 pozemků p. č. 74/1, p. č. 74/3, p. č. 78 a 

p. č. 3200/6 v k. ú. Příbram 
R.usn.č.673/2010 
Rada     I. d o p o r u č u j e   ZM 
schválit  bezúplatný převod spoluvlastnického podílu ve výši id. 298/304 pozemků p. č. 74/1, p. č. 74/3, p. č. 78 

a p. č. 3200/6 v k. ú. Příbram v rámci privatizace býv. Tech. služeb města Příbram z vlastnictví ČR ÚZSVM, 

Praha do vlastnictví města Příbram.  
  

II.       u k l á d á  
OP předložit materiál k projednání v ZM dne 06. 09. 2010.  
  
                                                                 hl. pro 6 
  
13) Nabídka k odprodeji pozemku v k. ú. Březové Hory, příp. směna pozemků v k. ú. Březové Hory a 

Příbram 
R.usn.č.674/2010  
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  
            schválit směnu pozemku, který je ve vlastnictví NEXT BUILDING, s.r.o. - p. č. 715/158 v k. ú. Březové 

Hory za pozemky , které jsou ve vlastnictví města – p. č. 3810/34, p. č. 3810/32, p. č. 3810/33, p. č. 3812/379 

vše v k. ú. Příbram s tím, že společnost NEXT BUILDING, s.r.o. doplatí městu částku ve výši 463.676,- Kč. 

S podmínkou  uvedení textu do kupní smlouvy, že na nemovitostech v k. ú. Příbram vázne nájemní vztah a 

že kupující přejímá práva a povinnosti vyplývající z nájemní smlouvy uzavřené dne 01. 03. 2009 se 

Zemědělským družstvem Sádek. 
                                                                  hl. pro 6  
  
14) Výkup části pozemku p. č. 2762/48 v k. ú. Příbram 
R.usn.č.675/2010 
Rada    d o p o r u č u j e ZM 
schválit výkup části pozemku p. č. 2762/48 (dle gpl. se jedná o pozemek p. č. 2762/73) v k. ú. Příbram za cenu 

505.000,- Kč, který je ve vlastnictví Českých drah, a.s., Praha 1. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
15) Žádost o prodej pozemku p. č. 498/2 v k. ú. Příbram 
R.usn.č.676/2010 
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 
schválit prodej p. č. 498/2 v katastrální území Příbram za cenu 100,-Kč/m2 Bytovému družstvu občanů Příbram, 

se sídlem Příbram IV/149. 
             

                                                                 hl. pro 6 
  

16) Nabídka úplatného převodu pozemku p. č. 134/30 v k. ú. Březové Hory 
R.usn.č.677/2010 
Rada    n e d o p o r u č u j e   ZM 
schválit úplatný převod pozemku p. č. 134/30 v k. ú. Březové Hory za cenu vyhláškovou, určenou aktuálním 

znaleckým posudkem z vlastnictví PF ČR, Praha, do vlastnictví města Příbram. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  

17) Žádost o bezúplatný převod pozemku p. č. 306 v k. ú. Vysoká Pec u Bohutína 
R.usn.č.678/2010 
Rada     I.   d o p o r u č u j e ZM 
schválit bezúplatný převod pozemku p. č. 306 v katastrálním území Vysoká Pec u Bohutína z vlastnictví města 

Příbram do vlastnictví Svazku obcí pro vodovody a kanalizace, se sídlem Příbram IV/149, se zřízením 



bezúplatného věcného břemene práva chůze a jízdy v rozsahu celého pozemku p. č. 306 v k. ú. Vysoká Pec u 

Bohutína ve prospěch města Příbram. Hodnota věcného břemene je 264,-Kč. 
  

II.  u k l á d á  
OP předložit materiál k projednání v ZM dne 06. 09. 2010. 
                                                                 hl. pro 6 
  

18) Žádost o bezúplatný převod pozemků p. č. 4/3 a p. č. 6/4 v k. ú. Trhové Dušníky 
R.usn.č.679/2010 
Rada    d o p o r u č u j e ZM 
1) schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 4/3 a p. č. 6/4 v k. ú. Trhové Dušníky z vlastnictví města Příbram 

do  vlastnictví obce Trh. Dušníky, se sídlem Trhové Dušníky 116, okres Příbram. 
2) schválit podmínku uvedení textu do smlouvy o bezúplatném převodu pozemků, že obec Trhové Dušníky bude 

všechny převáděné nemovitosti vždy využívat k veřejnému zájmu. 
  
                                                                 hl. pro 6 

 

19) Pronájem části p. č. 172/7 a části p. č. 172/8 v k. ú. Lazec 
R.usn.č.680/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
pronájem částí pozemků p. č. 172/7 a p. č. 172/8 o výměře cca 130 m2 v katastrálním území Lazec, na dobu 

neurčitou, za cenu 7,- Kč/m2/rok (dle platného výměru MF ČR), včetně úhrady za bezesmluvní užívání tohoto 

pozemku za 2 roky zpětně ve výši 7,-Kč/m2/rok.  
Výše nájemného bude upravována dodatkem k nájemní smlouvě, vždy při její změně, dle platného výměru MF 

ČR. 
                                                                 hl. pro 6 
  
20) Žádost o zřízení věc. břemene uložení vodovodu, splaškové a dešťové kanalizace v oblasti Barandova 
R.usn.č.681/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
zřízení věcného břemene uložení inž. sítí ve prospěch spol. Barandov Building, s.r.o., Orlov 79 přes pozemky ve 

vlastnictví města Příbram v k.ú. Příbram a to : 

kanalizace dešťová  
poz. p.č. 2104/10 místní komunikace III.tř. 

                             křížení-příčné uložení                                za cenu 1 500,- Kč/bm 

                2094     ostatní pozemek                                        za cenu    100,- Kč/bm 

                2275/1  místní komunikace III. tř. 

                              podélné uložení                                        za cenu    400,-Kč/bm 

                              křížení - příčné uložení                             za cenu 1 500,-Kč/bm 

                              šachtice    8 ks                                          za cenu    150,- Kč/ks 

vodovod 

poz. p.č. 2094       ostatní pozemek                                       za cenu    100,- Kč/bm 

               2275/1    místní komunikace   III.tř. 

                              podélné uložení                                        za cenu    400,- Kč/bm 

               2104/10 místní komunikace   III.tř. 

                               podélné uložení                                        za cenu    400,- Kč/bm 

                               křížení-příčné uložení                               za cenu 1 500,- Kč/bm 

kanalizace splašková 

poz. p.č. 2104/62   ostatní pozemek                                        za cenu    100,- Kč/bm 

               2104/10   místní komunikace III. tř. 

                                podélné uložení                                       za cenu    400,- Kč/bm 

                                křížení-příčné uložené                             za cenu 1 500,- Kč/bm 

                                šachtice   3 ks                                          za cenu    150,- Kč/ks 

                2272/1     státní silnice I/66     

                                křížení-příčné uložení                               za cenu 3 000,- Kč/bm 

                                v krajnici                                                    za cenu    100,- Kč/bm 

                                šachtice    1 ks                                          za cenu    150,- Kč/ks 

                 2274/1   ostatní pozemek                                       za cenu    100,- Kč/bm 

                                šachtice  3 ks                                            za cenu    150,- Kč/ks. 

 



S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za účelem 

vybudování, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude 

zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného 

břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.  
                                                                 hl. pro 6 
  

21) Žádost o prodej pozemku p.č. 3672/42 v k.ú. Příbram 
R.usn.č.682/2010 
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 
schválit prodej pozemku p.č. 3672/42 o výměře 4 m2  v  k.ú. Příbram za cenu 100,- Kč/m2.  
                                                                 hl. pro 6 
  
22) Žádost o zřízení věcného břemene uložení vodovod. přípojky pro čp. 44 v Příbrami II 
R.usn.č.683/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
zřízení věcného břemene uložení vodovodní přípojky k objektu čp. 44 v Příbrami II na pozemku p.č. 98 a k poz. 

99, které jsou ve spoluvlastnictví přes pozemek, který je ve vlastnictví města Příbram, v k.ú. Příbram a to : 

poz. p.č. 86   místní komunikace IV. tř. - Jiráskovy sady  

                      účelová   za cenu 100,- Kč/bm.   

S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za účelem 

vybudování, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude 

zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného 

břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.  
                                                                 hl. pro 6  
  
23) Žádost o zřízení věc. břemene uložení plynovod. přípojky pro výstavbu Rozšíření provozu STK v ul. 

Plynárenská 
R.usn.č.684/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
zřízení věc. břemene uložení plynovodní přípojky pro budoucí výstavbu "Rozšíření provozu STK" ve prospěch 

RWE GasNet, s.r.o., Klišská 940, Ústí nad Labem, přes pozemek v k.ú. Příbram, který je ve vlastnictví města 

Příbram a to: 

poz. p.č. 3117/2       místní komunikace   - ul. Plynárenská 

                                 do zeleného pásu - ostatní pozemek    za cenu     100,- Kč/bm 

                                  pilíř na měření plynu - HUP                 za cenu      500,- Kč. 

S uzavřením věcného břemene vzniká právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za účelem vybudování, 

zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu 

neurčitou a přechází s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude 

navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
                                                                 hl. pro 6 
  
24) Žádost o vyjádření vlastníka pozemku k navržené stavební uzávěře dle požadavku DIAMO s.p. pro 

jámu Kozel 
R.usn.č.685/2010 
Rada    s c h v a l u j e 
předložený rozsah stavební uzávěry na pozemku ve vlastnictví města Příbram v k.ú. pásma ve tvaru obdélníku o 

rozměrech 20 m x 40 m s požadavkem, aby v dotčeném území nedošlo k omezení běžných oprav stávající místní 

komunikace vč. veškerých inženýrských sítí a byla umožněna výstavba popř. oprava veřejného osvětlení.  
                                                                 hl. pro 6  

 

25) Žádost o zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení VN v ul. Rovná 
R.usn.č.686/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení VN ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 

Děčín 4 přes pozemky v k.ú. Příbram, které jsou ve vlastnictví města Příbram a to : 

poz. p.č. 4407/1   místní komunikace 3. tř.ul. Rovná 

                             uložení v krajnici za cenu   100,- Kč/bm 

poz. p.č. 4407/5   místní komunikace 3. tř. ul. Rovná 

                             uložení v krajnici  za cenu   100,- Kč/bm. 

 



S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za účelem 

vybudování, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude 

zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného 

břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
                                                                 hl. pro 6 
  
26) Žádost o zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN v oblasti zahr. kolonie Baník 
R.usn.č.687/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4 

přes pozemky, které jsou ve vlastnictví města Příbram a to: 

k.ú.Lazec 

poz. p.č.  375 místní komunikace 3. tř. 

                       podélné uložení v komunikaci                         za cenu    400,- Kč/bm 

                       ostatní pozemek - krajnice                              za cenu    100,- Kč/bm  

k.ú. Březové Hory 

poz. p.č. 665/1 účelová místní komunikace  

                          křížení  překopem                                         za cenu 100,- Kč/bm 

                          podélné uložení v komunikaci                       za cenu 100,- Kč/bm 

poz. p.č. 663/3 státní silnice   III/1189 ul. Ke Stadionu   

                          ostatní pozemek u komunikace-krajnice       za cenu 100,- Kč/bm. 

S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za účelem 

vybudování, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude 

zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného 

břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
                                                                 hl. pro 6 
  
27) Žádost o souhlas se stavbou na části pozemku p. č. 2090/1 v k. ú. Příbram, který je ve vlastnictví města 

Příbram 
R.usn.č.688/2010 
Rada     I.   s o u h l a s í 
s přístavbou sociálního zařízení k objektu na pozemku p. č. 2090/2 v k. ú. Příbram, který je ve vlastnictví 

Českého rybářského svazu, místní organizace v Příbrami. Přístavba bude na části pozemku p.č. 2090/1 v k.ú. 

Příbram o výměře cca 5,5 m2, bude upřesněna po zaměření, který je ve vlastnictví města Příbram. 
  II. d o p o r u č u j e   ZM 

schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části pozemku p. č. 2090/1 o výměře cca 5,5 m2, 

výměra bude upřesněna po zaměření, v k. ú. Příbram, Českému rybářskému svazu, místní organizace v Příbrami 

za cenu 500,- Kč/m2. 
                                                                 hl. pro 6 
  
28) Žádost o souhlas vlastníka dotčených pozemků v k.ú. Příbram se stavebním záměrem rekonstrukce 

čp. 16 v Příbrami II-Obchodní dům Terminál 
R.usn.č.689/2010 
Rada    s o u h l a s í 
z titulu vlastnického práva města Příbram k dotčeným pozemkům p.č. 74/8, 74/7, 74/20, 74/21, 74/25, 74/27 

v  k.ú. Příbram, s provedením stavebního záměru obchodní společnosti Jaroslav Třešňák-Horova, Krupská 

33/20, Teplice, který se týká stavebních úprav stavby čp. 16 v Příbrami II (obchodní dům Terminál), zpevněných 

ploch a přístupu do uvedeného objektu s tím, že provedením záměru nedojde ke změně funkčního využití 

pozemků.  
  
                                                                 hl. pro 6  
  
Jednání opustil MVDr. Řihák, počet členů RM 5. 
  
29) Žádost o zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení VN a NN v oblasti Barandova 
R.usn.č.690/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení VN a NN ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 

Děčín 4 přes pozemky, které jsou ve vlastnictví města, v k.ú. Příbram a to : 



poz. p.č. 2275/1    místní komunikace 3.tř. 

                              podélné uložení                                za cenu     400,- Kč/bm   

                              příčné uložení                                    za cenu 1 500,- Kč/bm 

poz. p.č.  2094      místní komunikace 3.tř.  

                               příčné uložení                                    za cenu  1 500,- Kč/bm. 

S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za účelem 

vybudování, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude 

zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného 

břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.  
 

                                                                 hl. pro 5 
  
30) Žádost o zřízení věcného břemene kanalizační přípojky přes poz. p.č. 2382/2 v k.ú. Příbram 
R.usn.č.691/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
zřízení věcného břemene uložení kanalizační přípojky pro připojení domu čp. 117 v Příbrami IV na pozemku 

p.č. 2392/1 v k.ú. Příbram ve osobním vlastnictví přes pozemek  v k.ú.Příbram, který je ve vlastnictví města 

Příbram,  a to : 

poz. p.č. 2382/2    uložení v chodníku   za cenu   50,- Kč/bm 

                                uložení v místní komunikaci ul. Mariánská  2. tř. 

                                podélné uložení        za cenu  300,- Kč/bm. 

S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na nemovitost za účelem vybudování, 

zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízené na dobu 

neurčitou a přechází s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věc. břemene bude 

navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                                 hl. pro 5 
  

31) Žádost o zřízení věc. břemene VTL plynovodu Příbram-sever 
R.usn.č.692/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
zřízení věcného břemene uložení plynovodu v rámci rekonstrukce inž. sítě ve prospěch RWE GasNet, s.r.o., 

Klíšská  940, Ústí nad Labem přes pozemky, které jsou ve vlastnictví města  a to : 

k.ú. Lhota u Příbramě 

poz. p.č. 616/2, 616/30, 614/40 ostatní pozemky     za cenu 100,- Kč/bm 

                328/19  polní cesta - účelová                    za cenu 100,- Kč/bm 

k.ú. Příbram   

poz. p.č. 3683/1, 3722/2, 3722/7, 3723/4, 3723/6, 3530/1   ostatní pozemky za cenu 100,- Kč/bm 

k.ú.  Trhové Dušníky 

poz. p.č. 587/8, 598/7, 599/5, 627/1   ostatní pozemky  za cenu 100,- Kč/bm 

                622/2 lesní pozemek  -   bude oceněno znal. posudkem, který vyhotoví oprávněný. 

S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za účelem 

vybudování, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude 

zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věc. 

břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.  
 

                                                                 hl. pro 5 
  
32) Žádost o zřízení věc. břemene rekonstruovaného plynovodu v oblasti nám. T. G. Masaryka, 

Jiráskových sadů a ul. Kpt. Olesinského 
R.usn.č.693/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
zřízení věc. břemene uložení plynovodu v rámci rekonstrukce inž. sítě ve prospěch RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 

940, Ústí nad Labem přes pozemky, které jsou ve vlastnictví města Příbram,  v k.ú. Příbram  
a to :       poz.p.č.   84/1           chodník za cenu  100,-Kč/bm 

                                            86              chodník  za cenu 100,- Kč/bm 

                                            100/3         chodník  za cenu 100,- Kč/bm 

                                            105/5         chodník  za cenu 100,- Kč/bm 

                                            3200/4       chodník  za cenu 100,- Kč/bm. 

 



S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za účelem 

vybudování, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude 

zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věc. 

břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

          hl. pro 5 
  

33) Žádost o zřízení věc. břemene uložení kabel. vedení VN v oblasti Barandova 
R.usn.č.694/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení VN ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4 

přes pozemky, které jsou ve vlastnictví města Příbram, v k.ú.Příbram a to : 

poz. p.č. 1973/1 místní komunikace III.tř. 

                             podélné uložení v komunikaci  za cenu 400,- Kč/bm 

poz. p.č. 1990    ostatní pozemek                          za cenu 100,- Kč/bm. 

S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za účelem 

vybudování, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude 

zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného 

břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.  
 

                                                                 hl. pro 5 
  
34) Žádost o zřízení věc. břemene uložení kabel. vedení NN v oblasti Svaté Hory 
R.usn.č.695/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s. Teplická 874/8, Děčín 

4 přes pozemky, které jsou ve vlastnictví města Příbram, v k.ú.Příbram a to : 

poz. p.č. 1599/1  místní komunikace 3. tř. ul. Svatohorská alej 

                            podélné uložení v komunikaci            za cenu 400,- Kč/bm 

                            křížení protlakem                               za cenu 200,- Kč/bm 

                            uložení do chodníku                            za cenu 100,- Kč/bm 

                            kabelový pilíř do 1 m2 - 1 kus              za cenu 500,- Kč/ks 

poz. p.ř. 1505      ostatní pozemek                                  za cenu 100,- Kč/bm 

poz. p.č. 1576/1 ostatní pozemek                                   za cenu 100,- Kč/bm. 

S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za účelem 

vybudování, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude 

zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného 

břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
                                                                 hl. pro 5 

35) Žádost o prodej poz. p.č. 715/71, 715/83 a části 715/47 k.ú. Březové Hory 
R.usn.č.696/2010 
Rada    n e d o p o r u č u j e ZM 
schválit prodej pozemků p.č. 715/83 o výměře 15 m2, p.č. 715/71 o výměře 13 m2,  p.č. 715/47 část z celkové 

výměry 5 647 m2, p.č. 2061 část z celkové výměry 28 m2, výměry budou upřesněny po zaměření, všechny 

pozemky v k.ú. Březové Hory. 
  
                                                                 hl. pro 5 

 

Do jednání se vrátil MVDr. Řihák, počet členů RM 6. 
  
36) Žádost o prodej pozemku p.č. 967/1 v k.ú. Příbram 
R.usn.č.697/2010 
Rada    I.   d o p o r u č u j e ZM 
schválit prodej pozemku p.č. 967/1 o výměře 139 m2 v k.ú. Příbram za cenu 350,- Kč/m2 s podmínkou zřízení 

věcného břemene uložení kanalizační sítě k celému pozemku ve prospěch města Příbram a dále s podmínkou, že 

v plném rozsahu převezme závazek města Příbram vyplývající ze smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 

věcného břemene ze dne 11.6.2009 uzavřené mezi městem Příbram a společností ČEZ Distribuce, a.s., který se 

týká uložení kabelu vysokého a nízkého napětí v prodávaném pozemku. 
  
 



II. u k l á d á  
OP předložit materiál k projednání v ZM dne 06. 09. 2010. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
37) Žádost o prodej pozemku p.č. 74/8 k.ú. Příbram  
Hlasováno o návrhu p. Chrastiny. 
R.usn.č.698/2010 
Rada    d o p o r u č u j e ZM 
schválit prodej pozemku p.č. 74/8 o výměře 94 m2 v k.ú. Příbram za cenu 2000,- Kč/m2. 
  
                                                                 hl. pro 1 
                                                                 proti 0 
                                                                 zdržel se 5 

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů. 
  
38) Žádost o prodej části pozemku p.č. 179/30 v k.ú. Příbram v blízkosti areálu ZŠ Pod Svatou Horou 
R.usn.č.699/2010 
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 
schválit prodej části pozemku p.č. 179/30 v k.ú. Příbram, o výměře cca 55 m2-bude upřesněna po zaměření, k 

zabezpečení přístupu a příjezdu ke svým pozemkům p.č. 179/68, 179/76, 219/1 a 219/4 v k.ú. Příbram za cenu 

1000,- Kč/m2, a to tak, že hranice prodávané části pozemku bude v podélném směru probíhat rovnoběžně 

s délkou objektu školy stojícího na pozemku p.č. 179/53 a že mezi tímto objektem školy a uvedenou podélnou 

hranicí prodávaného pozemku zůstane ve vlastnictví města Příbram prostor o šířce minimálně 2 metry a že 

hranice části prodávané části pozemku sousedící s pozemkem p.č. 179/68 bude v příčném směru končit u 

nejbližšího rohu objektu školy a že hranice části prodávané části pozemku sousedící s pozemkem p.č. 179/76 

bude v příčném směru končit u zpevněné přístupové cesty vedoucí z ulice Hrabákovy (ve smyslu vyjádření 

ředitele Základní školy pod Svatou Horou a odboru koncepce a rozvoje města v předkládaném materiálu). 
  
                                                                hl. pro 5 
                                                                proti 0 
                                                                zdržel se 1  
  
39) Změna v obsazení Osadního výboru Příbram IX – Nová Hospoda 
R.usn.č.700/2010 
Rada     I. d o p o r u č u j e  
určit členem osadního výboru Příbram IX – Nová Hospoda pana Karla Nekolného, bytem Ke Kocábě 83, 

Příbram IX. 
  

II.   u k l á d á 
OP předložit tento materiál k projednání v ZM dne 06. 09. 2010. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
40) Jednání o mimosoudním vyrovnání v soudním sporu JUDr. Miroslav Müller proti městu Příbram o 

zaplacení částky 29.246.490,- Kč 
R.usn.č.701/2010 
Rada    s o u h l a s í 
s podáním návrhu soudu na přerušení řízení za účelem pokračování jednání mezi oběma stranami o 

mimosoudním vyrovnání či soudním smíru. 
                                                                 hl. pro 6 
  
41) Spor s Příbramskou teplárenskou – ustavení pracovní skupiny 
R.usn.č.702/2010 
Rada    s c h v a l u j e 
             stažení bodu z dnešního programu. 
                                                                 hl. pro 6  
  



42) Výběr zhotovitele „Oprava střechy objektu školní jídelny“ Základní škola, Příbram II, 28. října 
R.usn.č.703/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
uchazeče Pavla Muchu, Újezdec 18, 387 43 Bělčice zhotovitelem díla „Oprava střechy objektu školní jídelny“ 

Základní škola, Příbram II, 28. října za nabídkovou cenu 1.370 422,- Kč včetně DPH se záruční dobou 60 

měsíců. 
                                                                 hl. pro 6 
  
43) Stanovisko představenstva 1. SčV, a.s. k úpravě Smlouvy o pronájmu a komplexním provozování 

infrastrukturního majetku města Příbram  
R.usn.č.704/2010 
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  
stanovisko představenstva 1. SčV, a.s. k návrhu na úpravu Smlouvy o pronájmu a komplexním provozování 

infrastrukturního majetku města Příbram ze dne 13.02.2004.  
  
                                                                 hl. pro 6 
  
44) Informace o možnosti zvýšení nájemného v r. 2011 v obecních bytech ve městě Příbram dle zákona č. 

107/2006 Sb. o jednostranném zvyšování nájemného z bytu 
R.usn.č.705/2010 
Rada    n e s c h v a l u j e  
zvýšení nájemného v r. 2011 v obecních bytech ve městě Příbram dle zákona č. 107/2006 Sb. o jednostranném 

zvyšování nájemného z bytu dle předloženého návrhu. 
  
                                                                 hl. pro 5 
                                                                 proti 0 
                                                                 zdržel se 1  
  
45) Žádost nájemníků o převod bytové jednotky do vlastnictví v domě č. p. 75 v Příbrami VIII, Školní ul.  
R.usn.č.706/2010 
Rada    d o p o r u č u j e ZM 
schválit převod bytů v  domě č.p. 75 ve Školní ul. v Příbrami VIII do osobního vlastnictví oprávněným 

nájemníkům za cenu dle znaleckého posudku. 
  
                                                                  hl. pro 4 
                                                                  proti 0 
                                                                  zdržel se 2  
  

46) Žádost o přidělení buňky v ubytovně v Příbrami IV-5 (kasárna) 
R.usn.č.707/2010 
Rada    n e s c h v a l u j e  

přidělení buňky v ubytovně v Příbrami IV, Čs. armády 5 žadateli. 
  
                                                                 hl. pro 6  
  

47) Návrh na schválení prodeje nebytového prostoru č. 117/101 a 117/104 v Příbrami VIII, ul. 

Budovatelů č.p. 117 
R.usn.č.708/2010 
Rada     I.   d o p o r u č u j e ZM 
schválit prodej nebytových prostor č. 117/101 a 117/104 v Příbrami VIII, ul. Budovatelů č.p. 117, za částku 

116.000,-- Kč a 21.338,-- Kč. 
  

II.   u k l á d á  
MěRK předložit materiál k projednání v ZM dne 06. 09. 2010. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  

 



48) Prodej nebytového prostoru č. 456/101 v Příbrami VII, Pod Haldou č.p.45 
R.usn.č.709/2010 
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit prodej nebytových prostor č. 456/101 v Příbrami VII, ul. Pod Haldou č.p. 456, pro Coop Příbram, 

družstvo, Dlouhá ulice 155 , 261 24 Příbram II, IČ 00031836, za částku 1.524.600,-- Kč, převodem z účtu do 2 

měsíců po schválení ZM. 
  
            II.   u k l á d á  
MěRK předložit materiál k projednání v ZM dne 06. 09. 2010. 
  
                                                                 hl. pro 6 

 

49) Návrh z jednání bytové komise ze dne 15.7.2010 
R.usn.č.710/2010 
Rada    I. s c h v a l u j e  
1) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 9 v Pb II, Žižkova 326, 1+ 0,byt pro příjmově vymezené osoby, pro 

veř.prosp.zam. – S.K.Spartak, na 3 roky,  
2) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 6 v Pb IV, Březnická 158, 1+1, exekuční směna, na 6 měsíců, 
3) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 19 v Pb IV, Čs. armády 5, 1+ 0, na 1 rok, 
4) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 v Pb III, Dlouhá 101, 1+ 0, soc. byt na 6 měsíců, 
5) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v Pb III, Dlouhá 101, 1+ 0, na 6 měsíců, 
6) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 8 v Pb VI, U Dolu Anna 26, 1+ 0, soc. byt na 1 rok, 
7) podnájem bytu č. 15 v Pb III, Dlouhá 106, 1+ 0, na 1 rok, 
8) přidělení bytu č. 18 v Pb IV, Čs. armády 5, 1+0, 38,12 m² – byt pro veř.prosp.zam. – školství,.  
9) vyhlásit záměr pronájmu bytu č.13 v Pb IV, Čs. armády 5, 2+0, dle zásad jako byt pro veř. prosp.zam. 
 
            I. n e s c h v a l u j e  

1) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 13 v Pb IV, Čs. armády 5, 2+0, byt pro veř.prosp.zam. – 

zdravotnictví, 

2) podnájem bytu č. 13 v Pb IV, Čs. armády 5, 2+0, byt pro veř.prosp.zam. – zdravotnictví.  

  
                                                                 hl. pro 6 
  
50) Žádost o změnu smluvních podmínek ve Smlouvě o nájmu NP v Příbrami VII/400 - Telefónica O2 

Czech Rebublic, a.s. 
R.usn.č.711/2010 
Rada    n e s c h v a l u j e  
            předložený dodatek společnosti Telefónica O2 Czech republic, a.s. 
  
                                                                 hl. pro 5 
                                                                 proti 0 
                                                                 zdržel se 1  
  
51) Návrh na schválení prodeje nebytového prostoru č. 112/103 v Příbrami VIII, Čechovská č.p. 112 
R.usn.č.712/2010 
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit prodej nebytových prostor č. 112/103 v Příbrami VIII, ul. Čechovská, za částku 1.531.000,--Kč. 
  
             II.   u k l á d á  
MěRK předložit materiál k projednání v ZM dne 06. 09. 2010. 
  

                                                                 hl. pro 6 
  
52) Doplnění usnesení ZM č. 1587/2010/ZM ze dne 28.6.2010 - Návrh na řešení zástavních smluv k prodeji 

nebytových prostor.  
R.usn.č.713/2010 
Rada    I.   d o p o r u č u j e ZM 
1) schválit doplnění usnesení ZM č. 1587/2010/ZM ze dne 28.6.2010 dle předloženého návrhu 
2) schválit uzavření zástavních smluv na nebytové prostory dle přílohy 



3) pověřit   starostu města Příbram podpisem zástavních smluv dle seznamu nájemníků v příloze 
  

II. u k l á d á  
MěRK předložit materiál k projednání v ZM dne 06. 09. 2010. 
  
                                                                 hl. pro 6  
  
53) Pronájem velké a malé tělocvičny na školní rok 2010/2011 v areálu Žežická č.p. 193, 
Příbram VII 
R.usn.č.714/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
            pronajímat tělocvičny ve školním roce 2010/2011 v  doporučených cenách. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
54) Žádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od manželů pro příspěvkovou organizaci 

Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram 
R.usn.č.715/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
přijetí sponzorského (finančního) daru od manželů pro příspěvkovou organizaci Městské jesle a rehabilitační 

stacionář Příbram ve výši 2 000,- Kč. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
55) Míchací centrum Příbram – závěr zjišťovacího řízení dle zákona č. 100/2001 Sb. 
R.usn.č.716/2010 
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  
závěr zjišťovacího řízení dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k záměru „Míchací 

centrum Příbram“, který vydal odbor ŽP a zemědělství Krajského úřadu Stč. kraje dne 02.07.2010 pod čj. 

065362/2010/KUSK. 
  
                                                                 hl.  pro 6 
  

56) Návrh na pronájem části pozemků Společenství domů č.p. 148, 149, 150 Ryneček, Příbram III - 

realizace úprav okolí bytového domu „předzahrádky“.  
R.usn.č.717/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
pronájem části pozemků parc.č. . 2333/67, /80, /127, /128 a /132 v k.ú. Příbram, o  
celkové výměře cca 698 m2, na dobu 50-ti let za 1,- Kč/rok, Společenství domů č.p.  
148, 149, 150, Ryneček, Příbram III, IČ: 275 67 664, v rámci úprav okolí bytového  
domu – „předzahrádky“. 
                                                                 hl. pro 6 
  
57) Přijetí dotace ze Středočeského Humanitárního fondu na projekt „Sociálně terapeutické činnosti pro 

uživatele služby Azylového domu a Poradna pro oběti trestných činů a sociální poradenství“    
R.usn.č.718/2010 
Rada   s c h v a l u j e  
přijetí dotace ze Středočeského Humanitárního fondu na projekt „Sociálně terapeutické činnosti pro uživatele 

služby Azylového domu a Poradna pro oběti trestných činů a sociální poradenství“ ve výši 421.760,- Kč a 

podepsání smlouvy a dodatku č. 1 na tuto dotaci.  
  
                                                                 hl. pro 6 
  
58)  Přijetí dotace ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS na projekt 

„Pořízení zásahového vozidla pro JSDH Příbram – Březové Hory“  
R.usn.č.719/2010 
Rada    s c h v a l u j e  



přijetí dotace ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS na projekt „Pořízení 

zásahového vozidla pro JSDH Příbram – Březové Hory“ ve výši 700.000,- Kč a podepsání smlouvy na tuto 

dotaci. 
                                                                 hl. pro 6  
  
59) Přijetí dotace ze Středočeského Fondu životního prostředí a zemědělství na projekt  
„Sadové úpravy okružních křižovatek v Příbrami – ozelenění, osázení, výsadba dřevin jako protihluková 

opatření a opatření omezující prašnost a smog ve městě“  
R.usn.č.720/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
přijetí dotace ze Středočeského Fondu životního prostředí a zemědělství na projekt „Sadové úpravy okružních 

křižovatek v Příbrami – ozelenění, osázení, výsadba dřevin jako protihluková opatření a opatření omezující 

prašnost a smog ve městě“ ve výši 2.635.810,- Kč a podepsání smlouvy na tuto dotaci.  
                                                                 hl. pro 6 
  
60) Přijetí dotace ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek na projekt  
„XXXXII. ročník Hudebního festivalu Antonína Dvořáka“ 
R.usn.č.721/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
přijetí dotace ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek na projekt „XXXXII. ročník Hudebního festivalu 

Antonína Dvořáka“ ve výši 321.500,- Kč a podepsání smlouvy na tuto dotaci.    
                                                                 hl. pro 6 
  
61) Přijetí dotace ze Středočeského Fondu cestovního ruchu a podpory podnikání na projekt  
„Dotisk propagačních materiálů cestovního ruchu“    
R.usn.č.722/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
přijetí dotace ze Středočeského Fondu cestovního ruchu a podpory podnikání na projekt „Dotisk propagačních 

materiálů cestovního ruchu“ ve výši 380.000,- Kč a podepsání smlouvy na tuto dotaci.    
                                                                 hl. pro 6 
  
62) Dodatky ke smlouvám o partnerství 
R.usn.č.723/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o partnerství s Hornickým muzeem Příbram, Svazkem obcí Podbrdského 

regionu a Knihovnou Jana Drdy Příbram. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  

63) Výsledek konkursního řízení na obsazení funkce ředitele Mateřské školy Perníková chaloupka se 

sídlem Kutnohorská 101, Příbram VII 
R.usn.č.724/2010 
Rada    j m e n u j e 
paní Mgr. Radku Štáhlovou ředitelkou Mateřské školy Perníková chaloupka se sídlem Kutnohorská 101, Příbram 

VII, s účinností od 1. září 2010. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
64) Stanovisko odboru školství a komise pro výchovu a vzdělání k situaci v Základní škole pod Svatou 

Horou 
R.usn.č.725/2010 
Rada      I. b e r e   n a   v ě d o m í  
 předložené dokumenty. 
  

II.   u k l á d á  
odboru školství připravit odpovědi Radě rodičů Základní školy pod Svatou Horou a rodiči žáka/žákyně uvedené 

školy v souladu se stanoviskem komise pro výchovu a vzdělání a odboru školství. 
                                                                 hl. pro 6  

 



65) Žádost o dotaci (Alena Peštová, Mikuláš music agency) 
R.usn.č.726/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
poskytnutí dotace ve výši 20.000,- Kč pro paní Alenu Peštovou, Mikuláš music agency, Občov, na vydání knihy 

,,Rock and Roll, bigbeat a Rock na Příbramsku“, z prvku 579-dotace kulturní, kap.716-kultura. 
                                                                 hl. pro 6 
  

66) Žádost o převzetí záštity nad vzpomínkovou akcí  
R.usn.č.727/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
poskytnutí záštity starosty města Příbram nad vzpomínkovou akcí při odhalení pomníku zastřeleného četnického 

strážného Vojtěcha Kubína, konané dne 27.října 2010.  
  
                                                                 hl. pro 6  
  
67) Žádost o dotaci (Svaz důchodců ČR,o.s.) 
R.usn.č.728/2010 
Rada    d o p o r u č u j e ZM 
schválit poskytnutí dotace ve výši 10.000,-Kč pro Svaz důchodců ČR,o.s., městská organizace Příbram, Žežická 

193, Příbram VII, IČ:70801452, na částečnou úhradu zájezdu do panoramatického kina v Praze a 2 návštěv 

divadelních představení v Praze, v z prvku dotace kulturní poskytnuté z rezervy starosty, kap.716-kultura. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
68) Žádost o bezplatné zapůjčení kostýmů z Divadla A.Dvořáka 
R.usn.č.729/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
bezplatné zapůjčení kostýmů z Divadla A.Dvořáka Příbram na pořádání akce ,,Příbramská svatohorská šalmaj“, 

která se bude konat dne 18.září 2010 na nádvoří Svaté Hory.  
                                                                 hl. pro 6  
  
69) Žádost o převzetí záštity nad soutěží 
R.usn.č.730/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
poskytnutí záštity starosty města Příbram nad soutěží ,,Běh hasičů do Svatohorských schodů“, která se bude 

konat dne 18.září 2010. 
                                                                 hl. pro 6 
  
70) Revokace usn. č.298/2010 RM za dne 12.4.2010 
R.usn.č.731/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
1)       revokaci usnesení č.298/2010/RM ze dne 12.4.2010 
2)       zahraniční služební cestu do Spišské Nové Vsi (Slovensko) ve dnech 27.- 29.8.2010. Cestovní náklady 

(pojistné, stravné,40%kapesné, ubytování) a dar do výše 4.000,-Kč hradí město Příbram z kap.716-zahraniční 

styky. Cesta se uskuteční služebním vozidlem MěÚ Příbram. Cesty se zúčastní: p.Václav Černý, p. Svatopluk 

Chrastina a řidič.  
  
                                                                 hl. pro 6  
  
71) Žádost o dotaci (Společnost občanů a přátel Březových Hor)  
R.usn.č.732/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
poskytnutí dotace ve výši 5.000,- Kč pro Společnost občanů a přátel Březových Hor, na Březohorskou 

svatoprokopskou slavnost, z prvku 579-dotace kulturní, kap.716-kultura. 
  
                                                                      hl. pro 6 

 

 

 



72) Žádost o dotaci (Volejbalový oddíl Příbram) 
R.usn.č.733/2010 
Rada     s c h v a l u j e 
             stažení bodu z dnešního programu.                                       

          hl. pro 6 
  
73) Návštěva Čechova 
R.usn.č.734/2010 
Rada    n e s c h v a l u j e  
zahraniční služební cestu do Čechova (Rusko) ve dnech 2. – 5. 9. 2010 v rámci 56. výročí města Čechova.  
                                                                 hl. pro 6  
  
74) Žádost o spolupráci, podporu a příspěvek na letní akci Slavnosti Rádia Blaník 
R.usn.č.735/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
spoluúčast města na Slavnostech Rádia Blaník dne 18. 9. 2010 v Příbrami ve výši Kč 30.000,-Kč. Náklady 

budou hrazeny z kap. 716 – kultura, z prvku Spoluúčast na projektech kulturních organizací.. 
                                                                 hl. pro 6 
  
75) Žádost o dotaci (Bruslařský klub Příbram) 
R.usn.č.736/2010 
Rada    n e s c h v a l u j e 
poskytnutí dotace Bruslařskému klubu Příbram, IČO: 47071371, na částečnou úhradu nákladů spojenou s účastí 

týmu synchronizovaného bruslení DAISIES na sportovním soustředění konaném od 25. 7. do 7. 8. 2010 na Zimním 

stadionu v Příbrami. 
  
                                                                 hl. pro 6 

76) Příbramská svatohorská šalmaj 
R.usn.č.737/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
poskytnutí záštity starosty města Příbram nad akcí „Příbramská svatohorská šalmaj“, která se bude konat dne 18. 

září 2010. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
77) Informace o celkové výši prominuté částky místního poplatku za provoz systému   shromažďování, 

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu za I. pololetí roku 2010 dle 

předložených žádostí 
R.usn.č.738/2010 
Rada    b e r e n a   v ě d o m í  
informaci o celkové výši prominuté částky místního poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu za I. pololetí roku 2010 dle předložených žádostí. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
78) Pohledávky Města Příbram k 30.6.2010 
R.usn.č.739/2010 
Rada     I.   d o p o r u č u j e ZM  

 vzít na vědomí souhrn pohledávek města Příbram ke dni 30.6.2010, a to: 
                        pohledávky         36.561.441,50 Kč 
                        příslušenství k dluhu             78.849.641,30 Kč 
                        podrozvahový účet                     100.209.378,56 Kč  
  
              II.   u k l á d á  
 OE předložit materiál k projednání v ZM dne 06. 09. 2010. 
  
                                                                 hl. pro 6 

 



79) Rozpočtové změny (a –g) 
R.usn.č.740/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
  
79 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010, navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 312 000,- Kč 

(neinvestiční dotace, ÚZ 00603) a navýšení výdajů kapitoly 716 - OKSIS (Knihovna Jana Drdy Příbram - 

účelová dotace na "Zajištění regionálních funkcí knihoven ve Středočeském kraji", ÚZ 00603) ve stejné výši 
návrh změny rozpočtu města na rok 2010, navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 312 000,- Kč (neinvestiční 

dotace, ÚZ 00603) a navýšení výdajů kapitoly 716 - OKSIS (Knihovna Jana Drdy Příbram - účelová dotace na 

"Zajištění regionálních funkcí knihoven ve Středočeském kraji", ÚZ 00603) ve stejné výši. 
  
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0107 741 - OE   4122 00603 1132 
"Zajištění regionálch funkcí 

knihoven ve Středočeském 

kraji" 
312 000,00 

RP0107 716 - 

OKSIS 3314 5331 00603 529 Neinvestiční dotace - KÚ SK 312 000,00 

  

  
79b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 ve výdajové části, tj. navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 

710 - OSS (mobilní WC - opravy a údržba) ve výši 31.680,--Kč a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 714 - 

OŠ (nákup ostatních služeb) ve stejné výši 
návrh změny rozpočtu města na rok 2010 ve výdajové části, tj. navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 710 - OSS 

(mobilní WC - opravy a údržba) ve výši 31.680,--Kč a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 714 - OŠ (nákup ostatních 

služeb) ve stejné výši. 
 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0105 710 - OSS 2212 5171   377 Mobilní WC - opravy a údržba 31 680,00 

RP0106 714 - OŠ 3299 5169   1961 Nákup ostatních služeb -31 680,00 

  

  
79c) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně výdajů v rámci kapitoly 740 - OIV 

návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně výdajů v rámci kapitoly 740 – OIV. 
 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0111 740 - OIV 3419 5171   2335 Oprava tobogánu 300 000,00 

RP0111 740 - OIV 3419 5171   1718 Oprava střechy -300 000,00 

  
79d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010. ve výdajové části, tj. navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 716 

- OKSIS (Multifest - SW, o.s., IČ 27029671) o částku 200.000,--Kč a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 741 - 

OE (rezerva) ve stejné výši 
návrh změny rozpočtu města na rok 2010. ve výdajové části, tj. navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 716 - OKSIS 

(Multifest - SW, o.s., IČ 27029671) o částku 200.000,--Kč a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva) 

ve stejné výši. 
 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0115 741 - OE 6171 5901   660 Rezerva -200 000,00 

RP0115 716 - 

OKSIS 3319 5222   1822 Multifest - SW, o. s., IČ 

27029671 200 000,00 

  
 



79e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně výdajů v rámci kapitoly 728 - OSV<<<] 
návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně výdajů v rámci kapitoly 728 – OSV. 

 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0117 728 - 

OSV 4374 5021   414 Ostatní osobní výdaje -52 000,00 

RP0117 728 - 

OSV 4374 5139   425 Nákup materiálu -50 000,00 

RP0117 728 - 

OSV 4374 5151   427 Vodné, stočné -20 000,00 

RP0117 728 - 

OSV 4374 5152   428 Teplo -100 000,00 

RP0117 728 - 

OSV 4374 5137   423 Drobný hmotný dllouhodobý 

majetek -30 000,00 

RP0117 728 - 

OSV 4374 5136   422 Knihy, tisk 2 000,00 

RP0117 728 - 

OSV 4374 5011   413 Platy zaměstnanců 250 000,00 

  

  
79f) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně výdajů v rámci kapitoly 750 - SOD 

návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně výdajů v rámci kapitoly 750 – SOD. 
 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0120 750 - 

SOD 3639 6121   2129 Zateplení DPS, Průběžná 143 -102 000,00 

RP0120 750 - 

SOD 3113 6121   2132 Zateplení ZŠ,Příbram-Březové 

Hory, Prokopská 337 -138 000,00 

RP0120 750 - 

SOD 3639 5169   1874 Žádosti o dotace a monitoring 240 000,00 

  
79g) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční 

dotace od krajů - záchytná stanice) o částku 500.000,--Kč a výdajů kapitoly 715 - SVZ ve stejné výši 
návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční dotace od 

krajů - záchytná stanice) o částku 500.000,--Kč a výdajů kapitoly 715 - SVZ ve stejné výši. 
 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0121 741 - OE   4122   52 Neinvestiční dotace od krajů - 

záchytná stanice 500 000,00 

RP0122 715 - 

ZDR 3539 5139   151 Dotace z KÚ SK - nákup 

materiálu 6 000,00 

RP0122 715 - 

ZDR 3539 5169   153 Dotace z KÚ SK - nákup 

služeb 30 000,00 

RP0122 715 - 

ZDR 3539 5011   146 Dotace z KÚ SK - platy 

zaměstnanců 273 325,00 

RP0122 715 - 

ZDR 3539 5162   152 Dotace z KÚ SK - telefony 3 500,00 

RP0122 715 - 

ZDR 3539 5021   148 Dotace z KÚ SK- ostatní 

osobní výdaje 40 000,00 

RP0122 715 - 

ZDR 3539 5032   150 Dotace z KÚ SK - zdravotní 

pojitění  37 845,00 

RP0122 715 - 

ZDR 3539 5031   149 Dotace z KÚ SK - sociální 

pojištění 109 330,00 

  
                                                                 hl. pro 6 
  
 



80) Řešení úhrady nákladů na provoz Autobusového nádraží v Příbrami 
R.usn.č.741/2010 
Rada    u k l á d á  
1)       řediteli Technických služeb města Příbrami předkládat na OE MěÚPB vyúčtování nákladů a výnosů na 

autobusovém nádraží za každé 3 uplynulé měsíce. 
2)       OE MěÚPB do 10 dnů od předložení vyúčtování uhradit na účet Technických služeb částku rovnající se 

rozdílu nákladů a výnosů střediska Autobusové nádraží. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
81) Navýšení položky do fondu reprezentace Technických služeb města Příbrami 
R.usn.č.742/2010 
Rada    s o u h l a s í  
se stanovením fondu reprezentace v celkové výši 65 000,- Kč bez nároku na navýšení provozního příspěvku. 
                                                                 hl. pro 6 
  
82) Řešení umístění nalezených psů na území města Příbram při naplnění kapacity psího útulku „Maják“ 

provozovaného Technickými službami města Příbrami 
R.usn.č.743/2010 
Rada     s c h v a l u j e 
             stažení bodu z dnešního programu. 
                                                                 hl. pro 6 
  
83) Žádost o dotace na pořízení projektové dokumentace cyklostezky 
R.usn.č.744/2010 
  
Rada      I. b e r e   n a   v ě d o m í 
 předložený materiál 
  

II.   u k l á d á  
OSS předložit tento materiál do ZM dne 6.9.2010 
                                                                 hl. pro 6 
  
84) Žádost o.s. Matice Svatohorská o spolupráci města Příbram na realizaci projektu „Stavba velkých 

varhan na Svaté Hoře“ 
R.usn.č.745/2010 
Rada     I.    b e r e   n a   v ě d o m í  
žádost o.s. Matice Svatohorská o spolupráci města Příbram na realizaci projektu „Stavba velkých varhan na Svaté 

Hoře“. 
  
             II.    d o p o r u č u j e   ZM 
schválit finanční příspěvek o.s. Matice Svatohorská na realizaci projektu „Stavba velkých varhan na Svaté Hoře“ 

ve výši 200.000,- Kč v roce 2010 
  

III.      u k l á d á  
OOVV předložit tento materiál do ZM dne 6.9.2010. 
                                                                 hl. pro 6  
  
85) Externí defibrilátory HeartStart FRx Philips 
R.usn.č.746/2010 
Rada      I.   b e r e   n a   v ě d o m í  
 materiál „Externí defibrilátory HeartStart FRx Philips“ 
  
              II.    s c h v a l u j e    
předání 1 kusu „automatizovaného externího defibrilátoru HeartStart FRx Philips“,           příspěvkové organizaci 

Pečovatelská služba Příbram, Brodská 100 k hospodaření. 
  

 



III.      d o p o r u č u j e ZM  
schválit poskytnutí věcného daru „automatizovaný externí defibrilátor HeartStart FRx Philips“ 
- Policii ČR, územnímu odboru Příbram - 1 ks  
-  Sboru dobrovolných hasičů Příbram I.- 1 ks 
  

IV.   u k l á d á  
   OOVV předložit tento materiál do ZM dne 6.9.2010. 

                                                                 hl. pro 6 
  
86) Návrh programu 26. zasedání ZM dne 06.09.2010 
R.usn.č.747/2010 
Rada    s o u h l a s í  
s návrhem programu 26. zasedání ZM dne 06.09.2010 s tím, že do programu budou           zahrnuty i 

další materiály určené na základě jednání RM. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  

87) „Zadávací dokumentace akce – Revitalizace sportovního areálu pod Svatou Horou v Příbrami“ 
R.usn.č.748/2010 
Rada     I.   s c h v a l u j e  
navrženou komisi i s náhradníky a určuje jí jako komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek 
  

II.       s o u h l a s í  
1) s využitím zjednodušeného podlimitního řízení v souladu se zákonem 137/2006 Sb. O veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů 
2) s návrhem zadávací dokumentace, která byla schválena Úřadem Regionální rady regionu soudržnosti Střední 

Čechy 
                                                                 hl. pro 6  
  
88) OPVK 1.3 – Vzdělávací kurzy pedagogických pracovníků 
R.usn.č.749/2010 
Rada    s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy na zakázku Vzdělávací kurzy pedagogických pracovníků v rámci projektu OP VK 1.3 se 

Vzdělávacím institutem Středočeského kraje – Zařízení pro vzdělávání pedagogických pracovníků, Lázeňská 826, 

289 12 Sadská, IČ 00641111 

                                                                 hl. pro 6  
  
89) Zpráva o vývoji hospodaření města Příbram a jím zřízených organizací a čerpání rozpočtu za 1. 

pololetí 2010 
R.usn.č.750/2010 
Rada      I.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit zprávu o vývoji hospodaření města Příbram a jím zřízených organizací a čerpání rozpočtu za 1. pololetí 

2010 
II.   u k l á d á  

OE předložit tento materiál do ZM dne 6.9.2010. 
                                                                 hl. pro 6  
  
90)  Revokace usnesení Rady města Příbram R. usn. č. 430/2010 ze dne 10. 5. 2010 - Schválení Podmínek 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu IPRM Příbram – Rekonstrukce ulice Bratří Čapků v 

Příbrami    
R.usn.č.751/2010 
Rada     I.   r e v o k u j e  

    usnesení Rady města Příbram R. usn. č. 430/2010 ze dne 10. 5. 2010. 
  

II.     s c h v a l u j e  
nové Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna) a Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace   k projektu registrační 

číslo: CZ.1.06/5.2.00/07.06525 – „Rekonstrukce ulice Bratří Čapků v Příbrami“ realizovaného v rámci 

Integrovaného plánu rozvoje města Příbram pro zónu Březohorského sídliště.    
                                                                 hl. pro 6 



91) Návrh z jednání bytové komise ze dne 12.8.2010 
R.usn.č.752/2010 
Rada     I.   s c h v a l u j e  
1) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 11 v Pb VII, nám.17.listopadu 303, 1+kk, byt pro veř.prosp.zam. – 

Policie ČR,A.Trčky na 3 roky,  
2) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 17 v Pb III, Milínská 107, 1+0, byt pro veř.prosp.zam. – Policie 

ČR,na 3 roky, 
3) přidělení bytu č. 13 v Pb VI, U Dolu Anna 26, 1+0, 35,26 m² – byt pro veř.prosp.zam. – Policie ČR,  
4) směnu bytu č. 16 v Pb IV, Čs. armády 4, 2+1, 77,24 m² - byt pro příjmově vymezené osoby – sociální a bytu 

č. 46 v Pb IV/5 (44,5 m²). 
  

II.       u k l á d á  
1)       MěRK vyhlásit záměr pronájmu bytu č. 46 v Pb IV, Čs. armády 5, 1+0, 44,50 m²- byt sociální.  
2)       OSVZ prověřit skutečnosti popisované bytovou komisí o ohrožení mravní výchovy nezletilého dítěte a 

fyzického domácího násilí. (žádost). 
                                                                 hl. pro 6 
  
92) Návrh na schválení prodeje nebytového prostoru č. 423/101 v Příbrami VII, Legionářů č.p. 423  
R.usn.č.753/2010 
Rada      I.   d o p o r u č u je   ZM 
schválit žádost na odkoupení nebytového prostoru č. 423/102 v Příbrami VII, za nabídnutých podmínek tj. za 

částku 1.726.716 Kč. 
  

II.       u k l á d á  
MěRK předložit tento materiál do ZM dne 6.9.2010. 
                                                                    
                                                                 hl.  pro 6 
  

93) Sadové úpravy okružních křižovatek v Příbrami – ozelenění, osázení, výsadba dřevin jako 

protihluková opatření a opatření omezující prašnost a smog ve městě 
R.usn.č.754/2010 
Rada      s c h v a l u j e 
zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku „Sadové úpravy okružních křižovatek v Příbrami, ozelenění, osázení, 

výsadba dřevin jako protihluková opatření a opatření omezující prašnost a smog ve městě“. 

                                                                  hl. pro 6 

  
94) Různé      
  

  

  
O v ě ř o v a t e l é: 

  

  

  

  

  
…………………………….                                                 …………………………. 

                               Ing. Bohumil Kortus                                                       p. Václav Černý 
  

  
……………………………. 

MVDr. Josef Řihák 
  

  
Příbram, dne 19.8.2010      
Zapsala: Jaroslava Řehková 


